Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 

διάθεσης. 

Αποφασίζουμε  

Εγκρίνουμε την  δέσμευση πίστωσης  - ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ 
(45.784,00 €) - για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης εις βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 
ΕΘΑΑΕ.(1020/802-0000000), ΑΛΕ 2120224001 του οικονομικού έτους 2025 που αφορά σε ανταμοιβή υπαλλήλων 
της ΕΘΑΑΕ, που συμμετείχαν στα έργα του ΕΣΚΥΠ, κατά το έτος 2024.

[...]

Δρ. Χριστίνα Μπέστα 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ  ΕΚΠΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΘΑΑΕ) 
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ και βεβαιώνεται : α) η ανωτέρω δαπάνη: 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ (45.784,00 €)  
είναι εντός του διαθεσίμου ποσοστού της υπό Φορέα 1020  
Ειδικό Φορέα 802-0000000 και ΑΛΕ 2120224001 πίστωσης και 

β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του αρθ. 4 του π.δ.80/2016.  
Καταχωρήθηκε με α/α 105143 στο βιβλίο Εγκρίσεων  
& Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.